CÂMARA MUN  IC  I  PAL  DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 192/2019

Fundão/ES, 23 de agosto de 2019.

AO EXMO. SR. ELEAZAR FERREIRA LOPES
VEREADOR DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Vereador,

CAMARA MUNICIPAL. DE FUNDA01

c tp

De ordem do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Fundão,
Senhor Eleazar Ferreira Lopes, tem o presente a finalidade de encaminhar a V.Exa o
OFÍCIO PMF/SEMOB No 236/2019 com a resposta do Requerimento Legislativo de no
009/2019, devidamente aprovado nesta Egrégia Casa de Leis em Sessão Ordinária
realizada no dia 17 de julho de 2019, e, enviado a PMF por meio do OFÍCIO.  GP  -
CMF - No 153/2019 em 18 de julho do corrente ano.

Atenciosamente,

PAULO VITOR PUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003200390039003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1